
ClickShare 

Snadný výběr vhodného modelu pro vaše potřeby 

Tento model je ideální do těch nejmenších

Tento samostatný model, který je ideální 
do zasedacích a jednacích místností, kde 
je vyžadováno sdílení obsahu, podporuje

Model CSE‐200 určený pro podnikové 
použití, které vyžaduje dokonalejší funkce 
zabezpečení nebo centrální správu,

Model CS‐200+ je ideální do středních
až větších zasedacích a školících místností

Pro velké podniky, které potřebují robustní 
zabezpečení a rozsáhlou konektivitu.

CSE‐200CS‐100 Huddle CS‐100 CSE‐200+ CSE‐800

Tento model je ideální do těch nejmenších
zasedacích místností a „coffee corners“
u vás v kanceláři. Nemusíte hledat volnou
zasedací místnost, jednoduše se u kávy
společně s kolegy připojte a sdílejte své
obsahy z telefonů, tabletů či notebooků.

je vyžadováno sdílení obsahu, podporuje 
přenos obsahu v rozlišení Full HD na 
obrazovku nebo projekční plátno v 
konferenční místnosti a obsahuje jedno 
tlačítko umožňující okamžité sdílení 
obsahu. 

zabezpečení nebo centrální správu, 
podporuje přenos obsahu v rozlišení Full
HD a je dodáván se dvěma tlačítky 
umžňujícími současné sdílení obsahu ze 
dvou zařízení na obrazovce nebo 
projekčním plátně.

až větších zasedacích a školících místností
pro více uživatelů. Je dokonalým 
pomocníkem
pro interaktivní bezdrátovou spolupráci. 
Obsahuje vylepšené bezpečnostní funkce 
a centrální správu.

zabezpečení a rozsáhlou konektivitu. 
Jednotku CSE‐800 lze nainstalovat do racku 
a je určena pro větší zasedací místnosti. Lze 
k ní připojit až osm tlačítek ClickShare tak, 
aby svůj obsah mohlo v 4K videu 
prezentovat až osm uživatelů současně. 

Standardní zabezpečení Standardní zabezpečení Vyšší zabezpečení Vyšší zabezpečení Vyšší zabezpečeníStandardní zabezpečení  Standardní zabezpečení  Vyšší zabezpečení  Vyšší zabezpečení  Vyšší zabezpečení 
Výstup HDMI (Full HD) Výstup HDMI (Full HD) Výstup HDMI (Full HD) Výstup HDMI (4K UHD) Výstup na dvě obrazovky: 2x HDMI (DCI 4K)
Žádné vstupy  Žádné vstupy  Žádné vstupy  Vstup: 1x HDMI  Vstup: 2x HDMI (DCI 4K) 
Interní antény  Interní antény  Externí antény  Interní antény Esterní antény
Neobsahuje tlačítko  1 tlačítko součástí balení  2 tlačítka součástí balení  2 tlačítka součástí balení  4 tlačítka a 1 krabička součástí dodávky 
Současné zobrazení obsahu od 1 uživatele Současné zobrazení obsahu od 1 uživatele Současné zobrazení od 2 uživatelů Současné zobrazení od 2 uživatelů Současné zobrazení od 8 uživatelů
Možnost připojení až 8 uživatelů Možnost připojení až 8 uživatelů Možnost připojení až 16 uživatelů Možnost připojení až 16 uživatelů Možnost připojení až 64 uživatelůp p j p p j p p j p p j p p j
Žádná interaktivita Žádná interaktivita Žádná interaktivita  Interaktivní (psaní na tabuli & anotace) Interaktivní (psaní na tabuli & anotace)
Žádná moderace  Žádná moderace  Žádná moderace Moderace 
Aplikace pro iOS, aplikace pro Android, 
MirrorOp

Aplikace pro iOS, aplikace pro Android, 
MirrorOp

AirPlay, Google Cast, aplikace pro iOS, 
aplikace pro Android, MirrorOp

AirPlay, Google Cast, aplikace pro iOS, 
aplikace pro Android, MirrorOp

AirPlay, Google Cast, aplikace pro iOS, 
aplikace pro Android, MirrorOp

Síťový provoz  Samostatný nebo síťový provoz Samostatný nebo síťový provoz Samostatný nebo síťový provoz Samostatný nebo síťový provoz
Rozhraní API REST Rozhraní API REST Rozhraní API REST Rozhraní API REST Rozhraní API REST
Centrální správa ‐ ano Centrální správa ‐ ano Centrální správa ‐ ano Centrální správa ‐ ano Centrální správa ‐ ano
Aktualizace firmware Aktualizace firmware Aktualizace firmware  Aktualizace firmware  Aktualizace firmware 

Tříletá záruka  Tříletá záruka 
Tříletá záruka 
(s možností prodloužení o 2 roky)

Tříletá záruka 
(s možností prodloužení o 2 roky)

Tříletá záruka 
(s možností prodloužení o 2 roky)


